2020年８月７日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   原 田 一 之

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 広報部報道課

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

業績予想に関するお知らせ

2020年５月12日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において

未定としておりました2021年３月期の業績予想につきまして，下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．連結業績予想数値の修正

（1）2021年３月期第２四半期（累計）（2020年４月１日～2020年９月30日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 105,000  △16,500 △18,000 △14,500 △52.65

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）

前第２四半期実績

（2020 年３月期

第２四半期）

165,241 21,708 20,395 13,751 49.93

（2）2021年３月期通期（2020年４月１日～2021年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 255,000 △15,500 △18,000 △15,000 △54.47

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）

前期実績

（2020年３月期）

312,751 29,489 26,834 15,650 56.83

２．個別業績予想数値の修正

2021年３月期通期（2020年４月１日～2021年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益

当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 98,000 △7,500 △11,000 △8,000 △29.05

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）

前期実績

（2020年３月期）

133,998 19,479 17,499 11,288 40.99

３．業績予想の理由

2021年３月期業績予想につきましては，新型コロナウイルス感染症の拡大が当社グループの

業績に与える影響について合理的な算定が困難であったことから未定としておりましたが，緊

急事態宣言解除により，経済活動再開の動きが見えてまいりましたので，現時点において入手

可能な情報をもとに業績予想を公表することといたしました。

なお，依然として新型コロナウイルス感染症の収束時期の見通しは立たず，先行き不透明な

状況が続くことが予想されますが，同感染症の影響を2022年３月期第２四半期までと仮定し，

業績予想を算定しております。また，上記見通しは，感染症の収束時期等により，変動する可

能性があります。

※本資料に記載されている業績予想に関する記述は，当社が現在入手している情報および合理

的であると判断する一定の前提に基づいており，実際の業績は様々な要因により大きく異なる

可能性があります。

以  上